资金投资合同范本
投资人：(以下简称甲方)
投资管理人：(以下简称乙方)
本合同由(投资人)与河南新领域投资有限公司(投资管理人)于2011年月日签署于中国郑州市管城回族区。第一条前言和释义
1.1前言
1)为规范投资管理人与投资人之间的法律关系，明确投资管理人与投资人各自的权利、义务，更好地保护本合同签署各方的利益。
2)为便于投资管理人统一集中管理各投资人的出资，独立运用自身的专业知识和判断力进行投资行为，增进各投资人的整体利益;本合同签署各方达成一致条款如下文所述。
1.2释义
1)基金：本合同所指基金为新领域房产投资基金。
2)投资人：个人投资者和机构投资者的合称。
3)投资管理人：河南新领域投资有限公司
)投资行为：以合伙或股权参与形式进行房地产项目建设投资
5)结算年度：自申购之日起满一年之日止
第二条基金的基本情况
2.1基金性质
本基金为私募投资基金，是指投资人以契约的方式将自有资金交由投资管理人，由投资管理人将所有资金集合管理、对外投资的资产管理基金。
2.2基金类别本基金为封闭式基金。
2.3投资领域房地产开发项目投资(漯河市井冈山北路商业街开发项目)。
2.4存续期限本基金存续期间为18个月，认购期间自年月日至年月日。
第三条基金的管理
3.1投资人的出资
1)投资人均需以现金人民币的形式出资。出资包括：
a.投资人初次投资或再投资时的出资;
b.在每一结算年度结束后以分得的利润的再投资。
2)人民币20万元构成一份出资。每个投资人最低出资1份。
3.2基金的开户
所有投资人的出资均放入投资管理人的指定专项资金账户，该账户的具体信息为：
账户名：
账号：
开户行：
本资金账户仅供本基金项下募集资金及其投资收益存放之用，任何其他资金均不得存放或暂时存放于本资金账户。
3.3管理权限
投资管理人对账户有完全排他的管理权。投资管理人自主地进行投资行为，不受投资人的干扰与影响。投资人不得要求投资管理人按自己的意愿进行投资行为。对于投资管理人的投资行为，投资人仅有知情权与监督权。投资人监督权的行使不得妨碍投资管理人按照自己的意愿进行投资行为。
第四条合同的当事人及权利义务
.1投资管理人(河南新领域投资有限公司)法定代表人：姓名：康复兴身份证号：41010219620926101X联系电话：15225157111住所：郑州市中原区五厂四街15号楼附10号
.2投资管理人的权利与义务
1)投资管理人对账户有完全排他的管理权。投资管理人自主地进行投资行为，不受投资人的干扰与影响。投资人不得要求投资管理人按自己意愿进行投资行为。
2)为扩大基金规模，增加投资回报收益，投资管理人有权批准吸收新的投资人加入基金。其他投资人不得阻挠。
3)投资管理人有权单方面解除与任一投资人的协议。
)投资管理人有权依据本协议决定每个结算年度的分配方案。
5)为基金的利益，投资管理人有权依法为基金融资。
6)投资管理人有权为基金的正常运转选择、更换律师事务所、会计师事务所等专业机构。
7)投资管理人能够作为投资人，将自有资金投入基金。
8)投资管理人需以自己所具有的专业知识与能力，以诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金财产。
.3投资人：姓名：身份证号：联系电话：住所：
.4投资人的权利与义务
1)投资人有权分享基金的财产收益，并在基金清算后分配剩余财产。
2)投资人有权在本合同第九条的情况下退出基金。
3)投资人有权向投资管理人索取每一期的基金具体报告。
)投资人并不享有单方面解除合同的权利。
5)投资人应保证，其对于向基金投入的资金，有完全的权利进行处分，且该等资金投入本协议约定的其他投资领域并不会导致任何违法事由。
第五条对外投资
5.1投资范围
房地产投资基金投资范围包括本投资公司合作企业房地产开发项目、公司关联企业房地产开发项目及其他房地产投资。
5.2投资目标
投资目标为房地产项目及能产生稳定现金流的高级公寓、写字楼及商业用房等房地产资产。
第六条基金的融资
投资管理人可根据投资需要进行融资。具体的融资方法由投资管理人确定。包括吸收新投资人、借款。
第七条基金的收益与分配
7.1基金的收益
基金的收益以结算年度为单位时间计算，每个结算年度为自申购之日起至满一年之日止。
7.2收益的分配
每个结算年度结束后的十日内，投资管理人应当将决定本结算年度的分配方案。投资人可选择如下支付方式：按月支付收益到期一次性支付本金及收益
第八条基金信息的批露
投资管理人应定期披露账户信息，向投资人汇报投资情况。每3个月应编制一次账户的具体报告。
第九条退出机制
投资人出资后，在基金封闭期限界满前，不得要求退回出资。本合同第十条规定的情况除外。
第十条基金合同的终止与基金财产的清算
10.1基金合同的终止
有下列情况的，本基金合同终止：
1)投资管理人决定终止;
2)全体投资人一致要求终止;
3)因行政机关、司法机关或其他国家机关的法律行为，导致本基金难以正常运营。
10.2基金财产的清算
1)基金财产的清算人由投资管理人及专业会计师事务所、律师事务所担任。
2)清算人在基金合同终止后，开始进行清算活动。将基金财产进行变现以后，出具清算报告，对基金财产进行分配，优先级投资人具有优先受偿权。
第十一条违约责任
11.1投资管理人与投资人违反本基金合同约定的，应当承担违约责任。
11.2投资管理人在进行投资行为时，应当尽到最大限度的注意义务，以保护投资人的合法权益。因投资行为造成基金资产损失的，投资管理人需要承担相应违约责任。
11.3因地震、洪水、战争等不可抗力造成基金财产损失的，投资管理人免责。
第十二条争议解决方法
因本基金合同而产生的或与基金合同有关的一切争议，如经友好协商未能解决的，应当向有管辖权的人民法院起诉。
第十三条其他事项第十四条本合同一式叁份，投资人与投资管理人各一份，专业律师备案一份，具备同等法律效力。本合同自签约之日起生效。
资金投资合同范文3甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日